都市イノベーション学府長 事務長 副事務長 都市イノベーション学府係

団体旅客運送申込書証明願団体旅客運送申込書証明願団体旅客運送申込書証明願団体旅客運送申込書証明願

平成  年  月  日

都市イノベーション学府長 殿

申込者

所 属
都市イノベーション学府         専攻

       コース       年

住 所
〒

電 話

氏 名 ㊞

記

下記のとおり団体旅行をしたいので、別紙申込書（   枚）に証明願います。

団 体 名

申込人数

学 生 名

引率者氏名 ㊞ 教職員 名

行   先

目   的

期   間 平成  年  月  日（  ） ～ 平成  年  月  日（  ）

区   間

備   考

○合宿等の場合は、備考欄に宿舎の住所・電話番号を記入のこと。

○引率者氏名欄には、本学教職員のサークル部長顧問等を記入のこと。